
營業額 累計營業額 營業額 累計營業額
1月         688,997        688,997         465,552         465,552 48.00% 48.00%
2月         515,385     1,204,382         404,064         869,616 27.55% 38.50%
3月         607,706     1,812,088         698,823      1,568,439 -13.04% 15.53%
4月         592,022     2,404,110         790,813      2,359,252 -25.14% 1.90%
5月         605,182     3,009,292         893,933      3,253,185 -32.30% -7.50%
6月         553,125     3,562,417         880,097      4,133,282 -37.15% -13.81%
7月         445,059     4,007,476         900,437      5,033,719 -50.57% -20.39%
8月         454,434     4,461,910         877,839      5,911,558 -48.23% -24.52%
9月         538,726     5,000,636         987,449      6,899,007 -45.44% -27.52%

10月         593,715     5,594,351         947,060      7,846,067 -37.31% -28.70%
11月         637,747     6,232,098         846,040      8,692,107 -24.62% -28.30%
12月         552,054     6,784,152         679,303      9,371,410 -18.73% -27.61%
合計      6,784,152      9,371,410   

＊營業額為本公司自結數字

6504  南六企業股份有限公司

110年每月營業額資訊(單位：新台幣千元)
月份 110年 109年 單月年增率 累計年增率
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